Cadigo
7761

3728

7751
7752

945

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

** REIMPRESSAO ***

MB2338 - SUPORTE
MOTOR KA 3 IIL
0204032339-FLUIDO
DE FREIOS BOSCH
DOT4 500ML 278031A
DISCO+PLATO JN12/
7B546/C /

CILINDRO HID J7BZ/
7TA564/A 1

OLEO CAMBIO
75W90 SEMI-
SINTETICO RADNAQ
1L

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Crédito a Prazo P.O.S.

Qtde UN
1PC

1UN

1 UN
1PC

2 UN

VI. Unit. VI. Total
290,000 290,00

32,000 32,00

1.592,00 1.592,0
0 0
340,000 340,00

34,000 68,00

6
2.322,00
0,00
0,00
2.322,00

VALOR PAGO R$

2.322,00

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 1202 2498 7000 0124 6501 0000 0049 1410 0106 3203
CPF: 028.324.910-22

SABRINA DE ALMEIDA ALVES
Cliente: 10.293
RUA NOVO HAMBURGO, 360
Bairro MATHIAS VELHO - Canoas -
RS - CEP 92340320

Fone: (51) 993768672

NFC-e n24.914 Série 10 16/12/2024 18:46:32
Protocolo autorizagdo: 243241481502722
Data autorizagéo: 16/12/2024 18:46:33

Orcamento 114.362
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: RUDINEI MARTINS OLIVEIRA
Operador: CAIXA GENERICO

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



